
• .)'t 4::)" 

PREFEITURA DE 

ARNSROZ 
Ct,idndo do P,esente, Con5truindo o Futuro. 	 f 

IZ 

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE DOCUMENT 1k -1  

RubLLd/ 

Empresa: FSARC - FREEZA SISTEMA DE AR CONDICIONADO LTDA 

Representante Legal: Antônio Flavio silva nascimento 

Endereço: Rua Antônio Fetinto granjeiro, n° 48, Bairro: Antônio Felinto 

Cidade: MOMBACA-CE 

CNPJ: 40.258.47910001-85 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.04.01.02 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A 
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ. 

DOCUMENTOS RECEBIDOS: 

01 - Documentos de Habilitação 

02 - Proposta de Preços 

Declaro ter recebido, na presente data, os documentos acima referidos. 

Arneiroz (CE), 30 de abril de 2025. 

AssinaturaC ÇL 

Recebido Por: 

CNPJ: 06.748.297/0001-54 
PRAÇA JOAQUIM FELIPE, 15. CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ 

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020 



OUIU'IIZU2b, LC14 
	

Omail - DISPENSA DE LICITAÇÃO N 2025.04.01.02 

Grnail 	 Licitação Ameiroz 

fty. 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025M4.01.02 
1 mensagem 

FSARC - FREEZA SISTEMA DE AR CONDICIONADO LTDA. <fsarc@outlook.com > 
Para: "IicitacaoameirozgmaiLcom' <IiCitacaoarneirozgmail.com > 

Bom dia, segue em anexo nossa Proposta de preços e Documentação. 

Atenciosamente! 

hJVaO 

30 de abril de 2025 às 11:52 

D Desktop.rar 
3227K 

RflCRRl 	 1 hl 



m 

T1 

o) 
(DO 

o 
-° 0,M 

i_ 

' ? 	- 

CL 

w o 
gco 

2.9 
cn 

o. 
o 
(A 

-k O CO -4 O) til a 03 tQ 

ni 
m 

n 
.> 

-n 
> o o 

o 
o 
> 

o ui w > 
M 

> 
o 

>m 
em 

m o C) 
O• 

C 
> om C 2 z O z o o N r m 2] m tu 

m 
- - 

d 
-u - > > c 

m o m 
o 

o o o cn .. 
tu tu r O 5 O > 0 w > cn -1 

> 
E!
- ir 

r 
m 2] r 

Z o ozm 

8 g o 6) 8 
-5 

ii 
tu 

C) 
m 
z o -1 

tu 
2] 

.0 -U -u Ç) t) -u - mm P 0C 
> > > > > > > >> o o 

m tu tu tu tu rn tu tu m 

o 

0) O) o o o o o .  o o ai 
O 

> 
Co 2] 

w Z n 0   z m 0 0 -  
Co 

-u 
2] 

pp$P ?z  
(31 01 O Cl O O b O 

-u 
2] 

2] 3] 3] 3] 3] 3] O e a a a a a a a a 
O 

a a o O O O O O O O O 
CI Oo9 99999 9 

H fl   —m 0 

fl 
1iJ rd

h1  
o< 

tu czo  nt3] 
2»> 

. - -o 

	

- o - og 	o 

	

Co 	r, m Z 	I.a., 	- 

	

- (1) 	Z1 	m 
>° 2 

z rQ2] bo 
2! 17109) z?5 

1 
ir h> Z  

	

>1 	 li - 0b  c (1) °o 
u) 

	

> —0.0 	 14 
O 

	

> co, 	 -n 

> > .0 
me 	 ci, 

	

co 	 ri 
o Z ° O 

	

> 00 0) 	 c 
r  

	

2! !mtu 	 o 

cm M  
ci, 

.a 	02] 
ri -s 	Z  

Ci) 	rn 

	

.m 	 m 

como 

rn 	
o 

-q 

>00 
mmm o o 

o 

	

0--1 	 ci, 
p o> 
,- c __flw 
co r 

; co 	03] 
tu 	nitll 
o 	m 

z 
z  

e 
CR 	°; 
tu 	0. 
Cá) -I rn 
- 	00 
> 	Oi- 
ir 
ri 	 --: 	- r - m 

CÁ) 	0> 	- 



11 

i' (/3 
> 

Cfl:xj 
(D 

-0 0 -o 

o) 	•o 
r-J 	jj 

o  
aS 
00 

a 

0 
o 
(/3 

< 
r 

O) P0 P0 P0 

o f 3' 	00 	 r 	li 	m 

mm 	m 	 » 	00 	m 
kZ 08 r om 	 om 
r8H Zr 

o

500> 

m 
2 

> 

rn 

O 	- 
n o> 

O o 
-1 
ri 

o 
z 
o 
m 

o>>>> 
:u 
> 

no 
Ir 

w 

ii 

c 
z 

co 
3' 

Ri 
IQo 

m 
> 

-4 
m 

m 
° 
-4 
ri 

>> 
o 
° o  
-j 
ri 

o 

-4 
ri 

>> 
°° 

- 
ri 

rri 

fl 
a 

O 

a 

O O 

aa 

O O 0 O 
O 
O 

P0 
O 

-. 
O 
o 

CO O 
P0 
o O 

P0 
o O 

a 
o O 

o 
Ti

D  

M 
3' 
Ç 

-'-' m 

mOC 
C 
ri 

3' 
, 

< 
55 

3'>> 

m 

-fl 
(/3 

-Ø 
03 

o 

r 

9 
3' Z 

o 
- O 

ri> 
° 

r (/3W 
m ri - 

o 
> 

ou 
ft 

O 

;U 
a 

o 

a 

o 
S!"p505o 

z 
a 

O 

t9 

o 

a 

o 

a a a 

O 

a 

0 
Ê$°P$$n'a 

a 

O 

a 

O 

a 

O 

a 

O 

a 

o 

Ëj'JN 
a aou 

• 
a 
-a 
O) 
b 

a 
O) O 
b 

- O - 

00000o 
o> 

• 0) • • ( 
a 
co o 
b 

a 
a O 
b 

a 
o> o 
b 

a 
(s 
O 
oh 

a 
o> O 

a 
ai 	- 
P0 

b 

o 
a 

O 
a 
a o 
b 

a- 

P0 

9 



m 
1 

CD 

o 
20 

(0 v - z 
(DO li L 

o  - o 
<A 
õP 

lii 
wn_4  

o
co 

>0 
CL (no 

- a 
fl) Cfl m 
o- 
o - 

o) 

mz-Iorn cm ri e) ri 
z>rn -u 	) 	22 

prflS-z 

> :o>&.coP 	[ 	j 
COM 

J c  wzj1d L 20_ r-4a 

5 ËP IZ50N  O%Mm>On m z>  

m»' - r.,m 	-i -Im r- .4rncex 	o> oc<> 	ø> g ai> c,> 
rn 	z 

2••> 
L O 
m 

zb 2> 	aZ 
aolo 	dz 	z'I0 

o  
a>z mio 

»Io 	ci. 	- 	 Z 
n  ml 	9° 	O 

to 	 4,  
m5E 01 

r 
o>, »P' 	9 
6<> 
&O o rn 	> 

co 
ji 

m 	o 	m 
>! 	o 

o 
EO 	z 
O 	 -1 

1.3 
>r O 

dq m 

1.3 
s_4 	e 
ó 

Domam 
zwmowmo 

3cft 

5ASS' i 
mm0 0 0 ? 	TI 	: 1  

t 

Om 
>C° wmm 	oco 

mOom0zo 00 

tm grm 	cm 
< QZ 

• 0000mm M2 
mOtO2]' 	

o> 
z cn 	Ooc 	

o) 

Á 
CO)x >Z 

-n 

0cz000 	
ri 

0mpmc0 	
rei 

ZCnow- 	 roi 

mw ~ mo ,n 	 em 

XZ o m- O, 
o 

z 2] 000)Z 
 

0>cnmro 
52] ODOr 

otoao 	
n 
O 

E 
OT(ÔwCflD 	

O 

.flO_ r t 0 o 
co 

O-nWQCfl 	
o 

M M m0 	
cc 

-U  >P O 
•Tl 2]W_CO 
çr>Z)Cn 

-401r0 
cCcO)m 
rO-mo 
mCfl0,o> 

mZ 
cmm o 
rnÇoO g4 fl o) W 

- 

- rum 

Q 	Cfl> 
- 	 •ow 
zom> 
- 	 Wr 
oOWr>r 

womPm 



- 	PREFEITURA DE 

ARNEIROZ 
Cuidando do Preçenta, Conflruindo o Futuro. 	 -c 

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTO 	Y 
FuLhi 	±'-L1L 

Empresa: MERCADINHO POPULAR IDALMIR LTDA 	 u 	o 
1 

Representante Legal: Luiz Idalmir rodrigues de Freitas 

Endereço: Rua José Monteiro Parentes, 116, Manoel Alves Mota, Tauá!CE, CEP 

63660-000 

Cidade: TAUA-CE 

CNPJ: 50.97346110001-19 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.04.01.02 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A 
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ. 

DOCUMENTOS RECEBIDOS: 

01 - Proposta de Preços 

Declaro ter recebido, na presente data, os documentos acima referidos. 

Arneiroz (CE), ao de abril de 202 

Recebido Por: 

CNPJ: 06.748.297/0001-54 
PRAÇA JOAQUIM FELIPE, 15, CENTRO. ARNEIROZ - CEARÁ 

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020 



MEItCADINHO POPULAR - IDALMIR LTDA. 
PJ: 50.973.4611.0001-19 - LEI. - 888215-6123 

PROPOSTA DE PREÇOS 
Arneiroz - Ce , em 30 de Abril de 2025 
A 
Comissão de Contratação 
Prefeitura Municipal de Arneiroz/CE 
Ref.: Dispensa de Licitação n° 2025.04.01.02 

n 
Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços, referente à Dispensa 
de Licitação em referência, cujo objeto -  é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTICIOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE DO MtJNICIPIO DE ARNEIROZ, pelo valor global 
de R$ R$ 42.820,00 (Quarenta e Dois Mil oitocentos e vinte Reis). 
Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei n° 14.13312021, 
bem como às cláusulas e condições estabelecidas nesta Dispensa. 

ITE 
M DESCRIÇÃO UND QNT UNIT TOTAL 
1 AÇÚCAR CRISTAL PACOTE 700 R$ 4,20 R$ 2.940,00 
2 ÁGUA MINERAL 201- GARRAFA 200 R$ 9,00 R$ 1.800,00 
3 ARROZ PARBORIZADO 1 K QUILOGRAMA 200 R$ 6,00 R$ 1.200,00 
4 

BISCOITO DOCE 400G. PACOTE 500 R$ 5,50 R$ 2,750,00 
5 BISCOITO SALGADO 

CREAM CRACKER PACOTE 600 R$ 5,50 R$ 3.300,00 
6 

CAFÉ EM PÓ PACOTE 500 R$ 17,00 R$ 8.500,00 
7 CARNE MOIDA BOVINA PACOTE 300 R$ 9,00 R$ 22700,00 
8 COLORÍFICO PACOTE 30 R$ 7,00 R$ 210,00 
9 CREME DE LEITE CAIXA 220 R$ 4,00 R$ 880,00 
10 FARINHA DE MANDIOC PACOTE 30 R$ 5,00 R$ 150,00 
11 FARINHA DE TRIGO COM 

FERMENTO PACOTE 160 R$ 6,00 R$ 960,00 
12 

FÉCULA DE MANDIOCA PACOTE 330 R$ 6,00 R$ 1.980,00 
13 

FEIJÃO CARIOCA PACOTE 180 R$ 6,50 R$ 1.170,00 
14 FLOCOS DE MILHO PACOTE 200 R$ 2,00 R$ 400,00 
15 LEITE EM PÓ PACOTE 200 R$ 9,00 R$ 1.800,00 
16 MACARRÃO ESPAGUETE PACOTE 130 R$ 3,50 R$ 455,00 

R JS MQntçfrg fl!rçgtçs, 110, M»nç! ~s Mota, 	CE? 03069-OØP 



MERCADINHO POPULAR - IDAUIIR LTDA. 
PJ: 50.973.46110001-19 - ca - 888215-0123 

17 1 MACARRÃO PARAFUSO 1 PACOTE 

18 MAIONESE SACHÊ 60 

as 
R$ 4,50  

19 MARGARINA UNIDADE 120 R$ 5,50 R$ 660,00 
20 MILHO VERDE SACHE 100 R$ 3,50 R$ 350,00 
21 MOLHO DE TOMATE SACHE 100 R$ 3,00 R$ 300,00 
22 ÓLEO VEGETAL GARRAFA 130 R$ 9,50 R$ 1.235,00 
23 OVOSDEGALINHA - 

BANDEJA  
BANDEJA 120 flt4 	fl E%41 li ,5V nt')Inn 

IXQ S. IUJ, 

24 POLPA DE FRUTA - GOIABA QUILOGRAMA 180 
R$ 8,50 R$ 1.530,00 

25 POLPA pg FRUTA 
- MANGA QUILOGRAMA 200 

R$ 8,50 R$ 1.700,00 

26 RAPADURA 550 O PACOTE 
160 

R$ 5,50 R$ 880,00 

27 SAL REFINADO IODADO QUILOGRAMA 20 R$ 1,50 R$ 30,00 
28 

$ARPJNHA COM ÓLFQ LATA 120 R$ 5,00 R$  600$00 
29 TEMPERO CASEIRO GARRAFA 40 R$ 3,50 R$ 140,00 
30 ALHO NACIONAL QUILOGRAMA 40 R$ 32,00 R$ 1.280,00 

DECLARAMOS, que no valor proposto estão inclusos os impostos, encargos sociais e 
trabalhistas e demais despesas pertinentes ao fornecimento dos produtos; que 
assumimos inteira responsabilidade pelos produtos descrito no objeto desta dispensa; 
que os mesmos serão executados conforme exigências dessa condição e contratual e 
que serão iniciados dentro do prazo ali estipulado; 
DECLARAMOS, que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, 
encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, 
deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possamincidir sobre o 
produto ou venham incidir sobre o objeto dessa Dispensa de Licitação, inclusive a 
margem de lucro. 
Proponente: MERCADINHO POPULAR IDALMIR LTDA 

CNPJ n°50.97346110001-19 

ENDEREÇO; Rua José Monteiro Parentes, 116, Manoel Alves Mota, 

TauáICE, CEP 63660-000 

REPRESENTANTE LEGAL: Luiz Idalmir rodrigues de Freitas, CPF: n° 

392.617.783-72 

Rua José Monteiro Parentes, 116, Manuel Alves Mota, TauáfCE, CEP 63660-000 

ra 



%IUtCADINHO POPULAR - IDALMIR LIDA. 
PJ; 50.973.46110001-19 -£11- 888215-6123 

EMAI L: Iitransportepassageirosgmail.com  
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ R$ 42.820,0O 
oitocentos e vinte Reis). 
DADOS BANCÁRIOS: Sicredi Agência 2301 Conb 
Validade da Proposta: 60(Sessenta) dias. 

Atenciosamente, 

POPULAR IDALMIR LTDA 

CNPJ:50.973.46110001 -19 

LUIZ IDALMIR RODRIGUES DE FREITAS 

Titular 

cr n° 392.617.783-72 

Rua José Monteiro Parentes, 116, Manoel Alves Mota, TauáfCE, CEP 63660-000 


